
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA BOGDĂNEŞTI 
CONSILIUL LOCAL  

 

 

 

 

                 

HOTĂRÂRE nr. 41/07.07.2021 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 

 

 Având în vedere Ordinul Prefectului Județului Vaslui nr. 445/28.10.2020  
privind constatarea ca legal constituit a Consiliului local al comunei Bogdăneşti, 

județul Vaslui; 
 Ţinând cont de Regulamentul de organizare şi funcţionare a Consiliului local, 

aprobat prin Hotărârea nr. 67/06.11.2020; 

 În temeiul prevederilor art. 123 alin. 1, art. 139 alin. 1 și 196 alin.1 lit.”a”   din 
Codul administrativ, aprobat prin Ordonanţa de urgenţă a Guvernului României nr. 
57/2019; 
  

 

 

Consiliul local al comunei BOGDĂNEŞTI, jud. Vaslui, întrunit în 

şedinţă ordinară, adoptă prezenta hotărâre. 

 

 

 

 Articol unic – Se alege preşedinte de şedinţă pentru perioada AUGUST 2021 

– OCTOMBRIE 2021, domnul consilier local  ANTON MIHAI-EMIL . 

 

 

Bogdănești, 

07 .07.2021 

 

 

Presedinte de şedintă, 

Petrică CERNAT 

 

Secretar general UAT, 

Gheorghiţă-Laurenţiu Stângă 


